TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 525/2019

PROTOCOLO SEI 0059618-33.2019.8.16.6000

GABINETE DO JUÍZO DA 2ª VARA CRIMINAL DE APUCARANA

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 16/07/2019

HORÁRIO: 08:00 horas

LOCAL: Auditório Da Ordem Dos Advogados Do Brasil - Subseção Apucarana/PR

ENDEREÇO: Rua Renê Camargo de Azambuja, n° 440

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2203938-6 ALINE CRISTINE DE OLIVEIRA

2204418-6 AMANDA PORTO DE OLIVEIRA

2204143-2 ANA BEATRIZ GUILL

2202520-4 ANA CAROLINA SILVA

2203612-9 ANA PAULA CORREA PERES

2204191-9

BETHÂNIA MARIA EVANGELISTA GERALDES DE
FREITAS

2203292-3 BRENDA DE OLIVEIRA GAUDENCIO

2203458-7 BRUNA RAFAELA ALVES

2202688-6 CAROLINA BIANCO VEDOVETO

2203682-2 DANIELE GARCIOA KORNIEVICZ

2204573-4 FERNANDA DE FREITAS ARAUJO

2204130-2 GABRIEL PANUCCI ROSA

2202833-5 GABRIELA IVINI FAGUNDES

2203591-3 GABRIELA STEFANIA BATISTA FERREIRA

2204323-5 GUILHERME RAMOS SCHUINDT

2203264-0 JEAN CARLOS DA SILVA

2203633-2 KEYANE ANGÉLICA HARSHE SILVA

2204066-6 LEANDRO ESTEVÃO GOMES

2203545-7 LIZANDRA SINKOC

2204453-7 LUCAS DA SILVA FERREIRA

2203868-7 LUIS FERNANDO NEGRI

2204078-5 MARESSA PAULA DE MELLO

2204101-1 MARIANA MILANO DINIZ

2203596-6 MONICA SILVA SOUZA

2203598-4 NATALIA FEDRE MARTINS

2204253-8 PAMELA GIULIANA PRADO DE BARROS

2202863-2 PAULO HENRIQUE LUCHETTI FERNANDES

2202535-5 SUELLEN CORRÊA

2202728-0 TALIS HENRIQUE NUNES DA SILVA DOS SANTOS

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2203938&idFormulario=4277
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2204418&idFormulario=4277
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2204143&idFormulario=4277
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202520&idFormulario=4277
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2203612&idFormulario=4277
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2204191&idFormulario=4277
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2203292&idFormulario=4277
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2203458&idFormulario=4277
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202688&idFormulario=4277
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2203682&idFormulario=4277
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2204573&idFormulario=4277
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2204130&idFormulario=4277
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202833&idFormulario=4277
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2203591&idFormulario=4277
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2204323&idFormulario=4277
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2203264&idFormulario=4277
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2203633&idFormulario=4277
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2204066&idFormulario=4277
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2203545&idFormulario=4277
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2204453&idFormulario=4277
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2203868&idFormulario=4277
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2204078&idFormulario=4277
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2204101&idFormulario=4277
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2203596&idFormulario=4277
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2203598&idFormulario=4277
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2204253&idFormulario=4277
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202863&idFormulario=4277
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202535&idFormulario=4277
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202728&idFormulario=4277